v rozsahu vyznačenom v geometrickom pláne (ďalej len „vecné bremená“), za podmienok ďalej 
dohodnutých v tejto zmluve. 

3.2 Oprávnený vecné bremená prijíma. 

4. ODPLATA A SPÔSOB JEJ ÚHRADY  

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú 

náhradu vo výške 1.710,-€, slovom: tisícsedemstodesať Eur, za celú výmeru vecných bremien. Podkladom 
pre určenie jednorazovej náhrady bol znalecký posudok č. 7/2021  zo dňa 21.10.021, vypracovaný 
odborne spôsobilou osobou v odbore stavebníctvo Ing. Tibor Škripec, ul. Evy Kostolányiovej 14, 917 08 
Trnava, IČO: